
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4215001 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme vám k prodeji byt 3+kk se sklepem a společným
pozemkem okolo domu ve Skřivanech. V domě dále naleznete
společnou kolárnu, prádelnu a velkou společnou místnost. Dům se
nachází přibližně 1 km od centra obce, ve které je kompletní
občanská vybavenost. Okolí se dá využít pro výlety na kole,
procházky lesem, rybaření nebo další aktivity v přírodě. Veškeré
další informace vám rád zodpovím telefonicky nebo osobně na
prohlídce, pomohu zajistit financování a provedu vás celým
procesem koupě až po předání klíčů.

ID inzerátu ESO: 4215001
Inzerát vydán: 20.01.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900860450
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 860450 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Machník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


